1

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	16.12.2016
	№
	243-адм

О внесении изменения в Регламент
Администрации    муниципального

образования            «Починковский   район»  Смоленской  области
Администрация муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        1.  Внести в Регламент Администрации муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.11. 2016 №226, следующее изменение:
1) в разделе 14:

 - пункт 14.2. изложить в следующей редакции:

          «14.2. Режим  работы Администрации устанавливается в следующих пределах:
- начало работы                                    - 9  часов  00 минут;

- окончание работы                              - 18 часов 00 минут;

- пятница окончание работы                - 17 часов 00 минут;

- накануне праздничных дней продолжительность работы сокращается на 1 час;

- перерыв на обед                                 - с 13 часов 00 минут до 13 часов 48 минут.».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с 9 января 2017 года.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                       А.В. Голуб
Рег. № 0243-адм от 16.12.2016, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 16.12.2016 7:28:50, Распечатал________________